
 

�  Comunicazione Prefettura ex art. 135                                     

      D.Lgs. 267/2000 

 

 

 

 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 

PROVINCIA DI VICENZA 
-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemilatredici  addì  VENTISETTE  del mese di DICEMBRE  nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è 

riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

1.  MARTINI MORENA           -  Sindaco           *                                                                                       

2.  CAMPAGNOLO GIORGIO     -  Assessore           *                           

3.  MARINELLO UGO                    “           *                         

4. GANASSIN PAOLA                             “            *                             

5. ZONTA MARCO                        “                                 *                              

 

 

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale   ZANON Dott. Giuseppe . 

Il  Sindaco MARTINI Dott.ssa Morena assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

PROPOSTA   DI   DELIBERAZIONE 

COPIA WEB 
Deliberazione   N. 167   
 in data 27/12/2013 
 Prot. N.  754 

 

 
ACQUISTO MATERIALE SOFTWARE E HARDWARE PER LA BIBLIOTECA 
COMUNALE. 
   



 

 

LA  GIUNTA  COMUNALE 
 

 

 
OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE SOFTWARE E HARDWARE PER LA 
BIBLIOTECA COMUNALE.  
 
 
 

PRESO ATTO della richiesta della dipendente comunale addetta alla Biblioteca e 
dell’ Assessore di competenza che recependo le continue lamentele dell’utenza, e in 
considerazione del crescente numero di afflussi di studenti e gruppi di scolaresche, di 
sostituire e potenziare il numero delle postazioni presenti garantendo anche una ottimale 
navigazione internet agli utenti esterni che si recano presso la Biblioteca stessa; 

 
PRESO ATTO  che in riferimento alla possibile richiesta di un codice unico di 

progetto il predetto acquisto, sebbene previsto come spesa in conto capitale, non è parte di 
un progetto di investimento pubblico ma un intervento di gestione o funzionamento, in 
quanto lo stesso non prefigura l’aggiornamento della rete informatica della Biblioteca 
Comunale, ma prevede la sola sostituzione di macchine mal funzionanti; 

RISCONTRATO altresì che potrebbero verificarsi sospensioni o blocchi della 
normale attività lavorativa, in particolar modo per quanto riguarda la navigazione internet 
da parte dell’utenza esterna che giornalmente si reca in Biblioteca Comunale, con 
conseguenti ed importanti disservizi all’utenza stessa; 

DATO ATTO che le macchine in dotazione alla Biblioteca Comunale, ormai datate, 
non sono più coperte da alcun contratto di garanzia e presentano una configurazione 
hardware per cui eventuali guasti e malfunzionamenti non potrebbero essere risolti per 
difficoltà di reperimento del materiale con tempi e costi di rispristino anche lunghi; 

CONSIDERATO che è necessario adeguare la Biblioteca in tutte le strumentazioni 
utili allo svolgimento del servizio stesso nel migliore dei modi a disposizione della 
cittadinanza e delle diverse Associazioni che ne faranno richiesta; 
 

VISTI l’art. 48 del D.L.vo n. 267/2000 in ordine alla competenza degli organi 
comunali; 

 
 

DELIBERA 
 

 

 

1. Di dare mandato al responsabile per provvedere all’acquisto di n. 5 personal 
computers con le relative licenze e  n. 1 fax; 
 

2. di demandare al dal Resp. dei Servizi Informatici l’assunzione del relativo impegno 
di spesa. 

 
*** ** *** 

Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’Art. 49 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000: 
 
� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

 
Fto Il Resp. Serv. Informatici 

Zelia Rag. PAN  
 

� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. 



 

 
FTO  II Responsabile Serv. Contabile  

e Gestione delle Entrate 
                                                                      Zelia Rag. Pan 

 
 
 

Il presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
 
 
 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole unanime la approva. 
Con separata votazione palese favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del 
D.Lgs 267/2000. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

   
                  IL  PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.TO  MARTINI Dott.ssa Morena               F.TO     ZANON Dott. Giuseppe       
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N.  41  Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 20/01/2014   all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì  20/01/2014    

                                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                           F.TO    ZANON Dott. Giuseppe   
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

*   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  

sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 


